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MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 585

WASSERDICHT | OL- UND WASSERDICHT

Vollstandig tauchbeschichteter, wasserdichter Handschuh
mit doppelt tauchbeschichteter Handflache. Dank der
Tauchbeschichtung mit Latex behalt das Modell selbst

bei niedrigeren Temperaturen seine Flexibilitat. Erflllt die
Anforderungen der Kontaktwarmestufe 2.

» Wasserdicht » Kontaktwarmestufe 2
» Doppelte Tauchbe- » GréBe 7-11
schichtung mit Latex

PDIPE @

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 EN 420:2003 EN 388:2016
3131X
EN 407:2004
XXXXX

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzé

15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik
und Handel | Holz- und Papierindustrie | Gebaude-
dienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Vollstandiger Handschutz | Kontakthitzefestigkeit
Stufe 2 (250 °C, EN 407)

Eng anliegende Passform | Wasserdicht | Strick-
stulpe | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff

REACH-kompatibel | Oeko-Tex Confidence in texti-
les - 16.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Marineblau | Blau

Latex | Tauchbeschichtete Handfléache | Vollstandig
tauchbeschichtet | Schaumbeschichtet

Elasthan | Nylon
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ART.NO
223542630
223542648
223542655
223542663
223542671

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 585 7
GLOVE GUIDE 585 8
GLOVE GUIDE 585 9
GLOVE GUIDE 585 10
GLOVE GUIDE 585 11

BUNDEL
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



